
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

21 / 2007

2007-05-31

ZARZĄDZENIE NR 21 / 2007
Starosty Powiatu Skarżyskiego
z dnia 13 kwietnia 2007roku

w sprawie: zmian w składzie Powiatowej Rady Zatrudnienia w Skarżysku- Kamiennej

Na podstawie art. 23 ust. 5 pkt 1 w związku z art. 23 ust. 4 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 roku o
promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy ( Dz. U. Nr 99, poz. 1001 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 2
rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 6 października 2004 roku, w sprawie rad
zatrudnienia ( Dz. U. Nr 224 poz. 2281)

zarządzam, co następuje:

§ 1.

1.Ze składu Powiatowej Rady Zatrudnienia powołanej zarządzeniem Starosty Skarżyskiego nr 48 /2004
z dnia 18 listopada 2004 roku, zmienionego zarządzeniem nr 8/2006 Starosty Skarżyskiego z dnia 4
kwietnia 2006 roku odwołuję następujące osoby:

1) Celski Zbigniew
2) Król Marek
3) Kuźma Stanisław
4) Odzienkowska Anna
5) Okła Marian
6) Piasta Marzena
7) Szabat Grzegorz
8) Ziółkowski Zenon

2.Do składu Powiatowej Rady Zatrudnienia powołuję następujące osoby:

1) Artur Berus
2) Kowaliński Romuald
3) Okła - Drewnowicz Marzena
4) Olszewska Urszula
5) Rydz Wanda
6) Urban Ewa
7) Woźniak Zdzisław
8) Zep Kazimierz



§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy oraz Przewodniczącemu
Powiatowej Rady Zatrudnienia.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Starosta Powiatu Skarżyskiego

Jerzy Żmijewski

Data wytworzenia : 2007-05-31 02:00, Autor : Starosta Skarżyski, Data publikacji : 2007-05-31 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Anna Cisowska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-24 13:23,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


